
ZARZĄDZENIE Nr 1/2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Opocznie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 poz. 446 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 487 ze zm.), 

Burmistrz Opoczna zarządza, co następuje: 

§1 

Zmienia się skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Opocznie powołanej Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/2003 z dnia 10 kwietnia 2003 roku, 
zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr 20/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 roku, Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 59/2005 z dnia 7 lipca 2005 roku, Zarządzeniem Burmistrza 94/2005 z dnia 
1 grudnia 2005 roku, Zarządzeniem Burmistrza Nr 18/2007 z dnia 23 lutego 2007 roku, 
Zarządzeniem Burmistrza nr 24/2007 z dnia 1 marca 2007, Zarządzeniem Burmistrza 
nr 19/2008 z dnia 6 lutego 2008 roku, Zarządzeniem Burmistrza nr 251/2010 z dnia 9 grudnia 
2010 roku, Zrządzeniem Burmistrza nr 47/2015 z dnia 17 marca 2015 roku, Zarządzenie 

Burmistrza nr 217 /2015 z dnia 6 października 2015 r. oraz Zarządzenia Burmistrza 216/2016 z 
dnia 15 grudnia 2016 r. 

§2 

Powołuje się do składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Opocznie 
następujące osoby: 
Pana Roberta Turlińskiego, 
Pana Roberta Wojciechowskiego. 

§3 

Skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Opocznie stanowią 

następujące osoby: 
1) Pan Franciszek Cieślik 
2) Pani Marta Duch 
3) Pani Ewa Grad 
4) Pani Bogumiła Jurowska 
5) Pani Renata Kaczmarek 
6) Pan Eugeniusz Łączek 
7) Pani Marta Milczarczyk 
8) Pani Jolanta Milczarek - Stanik 



9) Pan Krzysztof Miros 
10) Pani Danuta Stropa 
11) Pani Katarzyna Sudzius - Bobrek 
12) Pan Jan Tkaczyk 
13) Pan Robert Turliński 
14) Pan Robert Wojciechowski 
15) Pani Monika Wojtarek 

§4 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 487 ze zm.) oraz z innych 
przepisów. 

§5 

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


